
Uchwała Nr III/55/07 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 29 marca 2007 
 
 
 
W sprawie: upoważnienia przewodniczącego rady do wykonywania w imieniu rady 

obowiązków określonych w ustawie lustracyjnej. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. z.) oraz art. 4 pkt 17, 32, 40 
i 43 ustawy z dnia 19 października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592, 
Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007r. Nr 25, poz. 162) 
 
Rada Miejska w Lubawce postanawia co następuje: 
 

 
§ 1 

Upoważnia się przewodniczącego rady do wykonywania w imieniu Rady Miejskiej 
w Lubawce obowiązków określonych w ustawie lustracyjnej (tzn. polegających na 
powiadomieniu osób zobowiązanych do złożenia oświadczeń lustracyjnych, a następnie na 
przekazaniu oświadczeń lustracyjnych do Biura Lustracyjnego IPN) wraz ze zobowiązaniem 
do niezwłocznego informowania Rady o podjętych działaniach, a zwłaszcza o niezłożeniu 
oświadczenia przez osobę do tego zobowiązaną w ustawowo określonym terminie. 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lubawce. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


